CENTURY ENKA LIMITED

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300 Telefax : +91-20-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72 & 72 - A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

27th October, 2021

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai - 400051

Thru. NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Listing Department

BSE Limited 25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

Thru: BSE Listing

Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Kindly find enclosed herewith the Extracts of newspaper publication of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2021 which has been approved by the Board at their meeting held on 26th October, 2021 and published today i.e. 27th October, 2021 in the following newspapers:

- 1. Business Standard (All Editions)
- 2. Loksatta (Pune Edition)

This is for your information and record.

PUNE

Regd. Office : Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)

Company Secretary

Membership No: FCS 8145

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015

& BS OHSAS 18001 : 2007 Certified Company

Website : www.centuryenka.com



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026.

Tel. No.: 020-66127304 • Fax No.: 020-27120113

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@birlacentury.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Six Months Ended 30th September, 2021

₹ in Lacs

Sr. No.	Particulars	Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30-Sep-21	30-Sep-20	30-Sep-21	30-Sep-20	31-Mar-21
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	54,535	28,098	97,321	39,093	1,24,482
2.	Net Profit/ (Loss) before Tax and Exceptional Items	5,548	1,674	11,171	(1,729)	9,994
3.	Net Profit/ (Loss) before Tax and after Exceptional Items	5,548	1,674	11,171	(1,729)	9,175
4.	Net Profit/ (Loss) after Tax and Exceptional Items	4,139	1,478	8,393	(1,012)	7,092
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3,515	1,362	8,227	(329)	8,163
6.	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185
7.	Basic & Diluted Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)	18.94	6.77	38.41	(4.63)	32.46

Notes:

Place: Pune

- 1. The above results have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 26th October, 2021.
- 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.centuryenka.com).

For and on behalf of Board of Directors

Suresh Sodani (Managing Director)

Date: 26th October, 2021 DIN: 08789604



सेंच्युरी एनका लिमिटेड

Loksatta (Pune Edition) Dtd.27.10.2021

सीआयएनः एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ७२ आणि ७२ - ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे - ४११०२६

द्र. क्र. ०२०-६६१२७३०४, फॅक्स क्र.: ०२०-२७१२०११३

संकेतस्थळः www.centuryenka.com ई-मेलः cel.investor@birlacentury.com

३० डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहा महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तिय निष्कर्षाचा आराखडा

(रु. लाखामध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेले तीन महिने		संपलेले सहा महिने		संपलेले वर्ष
		३०-सप्टें-२१ अलेखापरीक्षित	३०-सप्टें-२० अलेखापरीक्षित	३०-सप्टें-२१ अलेखापरीक्षित	३०-सप्टें-२० अलेखापरीक्षित	३१-मार्च-२१ लेखापरीक्षित
٦.	करपूर्व निव्वळ नफा/ (तोटा) आणि अपवादात्मकबाबी	4,486	१,६७४	११,१७१	(१,७२९)	9,998
₹.	करपश्तातनिव्वळ नफा/ (तोटा) आणिअपवादात्मक बाबी नंतर	५,५४८	१,६७४	११,१७१	(१,७२९)	९,१७५
٧.	करपश्चात निव्वळ नफा/ (तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी	४,१३९	१,४७८	८,३९३	(१,०१२)	७,०९२
ч.	कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीसाठी एकन्नित नफा/(तोटा) (करपश्तात) आणि ईतर सर्वंकष उत्तपन्न (करपश्चात)	૩, ५ १ ५	१,३६२	८,२२७	(३२९)	८,१६३
ξ.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. १०/– प्रत्येकी दर्शनी मूल्याचे)	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५
૭.	प्रती समभाग उत्पन्न मूळ आणि सौम्यीकृत (रु. १०/- प्रत्येकीचे) (वार्षिकीकरण केलेले नाही)	१८.९४	Ę.90	३८.४१	(8,53)	३२.४६

टिप:

- उपरोक्त निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने समीक्षण केले आहे आणि संचालक मंडळाकडे शिफारस केली आहे आणि २६ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेमध्ये नोंद पटावर घेण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिईगेशन ॲण्ड डिसक्लोझर रिक्क्यरमेंट) नियमावली, २०१५ च्या ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा उपरेक्त हा सर्विस्तर आरखडा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आरखडा स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.centuryenka.com वर देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने

सुरेश सोदानी

(व्यवस्थापकीय संचालक)

डीआयएन : ०८७८९६०४

ठिकाणः पुणे

दिनांकः २६ ऑक्टोबर, २०२१